
5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 1
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCHET DANIELA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.5
2 1 4 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 00:36.4
3 1 5 BIANCHIN GIORGIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.5
4 1 2 PIERMARINI DANIELA 1975 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.4
5 2 3 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
6 2 2 SOVILLA SILVIA 1988 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.2
7 2 4 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A. 00:42.0
8 2 5 BAFFI STEFANIA 1962 A.R.C.A. 00:58.8
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 2
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASE GIANLUCA 1986 A.R.C.A. 00:28.8
2 1 3 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO 00:30.1
3 2 2 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:30.9
4 1 6 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A. 00:31.2
5 3 4 BATTISTETTI EROS 1998 A.R.C.A. 00:31.7 FG

6 1 2 SPINACÈ MICHELE 1992 A.R.C.A. 00:32.1
7 1 5 BRESSAN MARCO 1987 A.R.C.A. 00:32.2
8 2 4 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:32.6
9 1 1 BENCINI LUDOVICO 1987 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.7

10 3 6 SIRIGU LUCA 1997 A.R.C.A. 00:33.6 FG

11 2 3 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A. 00:33.8
11 2 1 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.8
13 2 5 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A. 00:34.3
14 3 2 GEZZELE GABRIELE 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.8
15 3 3 SIMION MARCO 1989 A.R.C.A. 00:34.9
16 4 3 BURIN GIORGIO 1981 A.R.C.A. 00:36.1
17 3 5 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:36.3
18 2 6 MONGIAT MICHELE 1990 A.R.C.A. 00:36.6
19 3 1 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A. 00:37.1
20 4 4 BRUNI MASSIMILIANO 1970 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.4
21 4 1 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.4
22 4 2 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A. 00:45.6
23 4 5 FRANCESCHINI TULLIO 1958 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 3
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A. 00:33.7
2 1 4 PERIN MARTA 1983 NOTTOLI NUOTO 00:34.0
3 1 6 DE BONA GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.1
4 1 1 BIANCHET DANIELA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.0
5 1 5 CATANIA GIULIA 1995 A.R.C.A. 00:38.8
6 2 3 FREGONESE DILETTA 1998 A.R.C.A. 00:39.3 FG

7 1 2 PELLARIN KATIA 1997 A.R.C.A. 00:39.4 FG

8 2 2 MOMESSO GIADA 1998 A.R.C.A. 00:42.2 FG

9 2 5 BENCINI GIADA 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.0
10 2 4 CANOVA MARIA ELENA 1972 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.4
11 3 4 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.9
12 3 3 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.2
13 3 2 CAPPELLOTTO LUCIA 1957 A.R.C.A. 01:00.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 4
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A. 00:31.2
2 1 5 POLONI ALESSANDRO 1995 A.R.C.A. 00:33.0
3 1 4 BRANDALISE MIRCO 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.3
4 1 6 BUSO ALESSANDRO 1990 A.R.C.A. 00:34.8
5 1 2 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A. 00:35.1
6 1 1 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A. 00:35.2
7 2 3 DA FRÈ JARI 1996 A.R.C.A. 00:37.0 FG

8 2 4 DE MARTIN ORAZIO 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.9
9 2 2 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A. 00:39.0

10 2 6 BET LORIS 1970 A.R.C.A. 00:39.7
11 2 5 PIASENTIN ROBERTO 1989 A.R.C.A. 00:40.7
12 3 4 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A. 00:44.1
13 2 1 BURIN GIORGIO 1981 A.R.C.A. 00:46.3
14 3 2 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.6
15 3 5 TOMMASELLI MAURO 1957 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.8
16 3 3 BIGNOTTI LUIGI 1962 A.R.C.A. 00:54.7
17 3 1 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 5
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCHI VALENTINA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.6
2 1 2 PERIN MARTA 1983 NOTTOLI NUOTO 00:40.9
3 1 5 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 00:41.8
4 1 6 COZZI FRANCESCA 1997 A.R.C.A. 00:42.4 FG

5 2 3 FAVA ELENA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.8
6 1 4 CATANIA GIULIA 1995 A.R.C.A. 00:45.0
7 1 1 PIERMARINI DANIELA 1975 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.8
8 2 5 SCOCCIA ROSA 1978 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.5
9 2 2 MARCHESANI FEDERICA 1976 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.7

10 3 4 CATTELLAN NAIKE 1982 A.R.C.A. 00:53.1
11 3 2 BAFFI STEFANIA 1962 A.R.C.A. 00:53.6
12 3 3 MORETTO ZULEICA 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
- 2 4 BELTRAME FRANCESCA 1996 A.R.C.A. ASS FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 6
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 00:31.7
2 1 4 PASE GIANLUCA 1986 A.R.C.A. 00:33.2
3 1 5 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A. 00:33.9
4 1 2 LAINIERI ALESSIO ARTURO 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.1
5 1 1 FABRIS MATTIA 1987 A.R.C.A. 00:34.6
6 2 3 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 00:35.9
7 1 6 POLONI ALESSANDRO 1995 A.R.C.A. 00:36.0
8 2 4 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A. 00:36.6
9 2 1 BENCINI LUDOVICO 1987 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.3

10 3 1 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.6
11 2 2 FANT MATTEO 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.8
12 2 5 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A. 00:38.7
13 4 2 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 00:40.8
14 5 5 CADONA' MARCO 1997 A.R.C.A. 00:41.0 FG

15 3 4 BIGI PAOLO 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.6
16 3 5 BRUNI MASSIMILIANO 1970 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.7
17 4 3 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A. 00:41.8
18 3 2 CANCIAN MIRKO 1984 A.R.C.A. 00:42.0
19 4 4 BATTISTUZZI FEDERICO 1981 A.R.C.A. 00:45.1
20 4 1 TOMMASELLI MARCO 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.4
21 4 5 BET LORIS 1970 A.R.C.A. 00:45.5
22 3 6 DAL DON MICHELE 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.1
23 4 6 ZANNONI ROBERTO 1956 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.8
24 5 4 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.9
24 5 3 FRANCESCHINI TULLIO 1958 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.9
26 5 2 DE MARCO DAVID 1979 A.R.C.A. 00:51.0
27 5 1 CASONATO ALBERTO 1993 A.R.C.A. 00:53.2
- 3 3 BATTIATO FRANCESCO 1982 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS
- 2 6 ZENNARO NICOLA 1991 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 7
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A. 00:29.6
2 1 4 DE MARCHI VALENTINA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.3
3 1 5 BIANCHIN GIORGIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.3
4 2 3 DE BONA GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.0
5 2 4 FAVA ELENA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.9
6 1 1 FREGONESE DILETTA 1998 A.R.C.A. 00:34.2 FG

7 1 6 PELLARIN KATIA 1997 A.R.C.A. 00:34.4 FG

8 1 2 MOMESSO GIADA 1998 A.R.C.A. 00:34.5 FG

9 2 5 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.5
10 3 3 MARCHESANI FEDERICA 1976 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.3
11 2 2 COZZI FRANCESCA 1997 A.R.C.A. 00:36.4 FG

11 2 1 BENCINI GIADA 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.4
13 2 6 SOVILLA SILVIA 1988 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.8
14 3 2 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A. 00:37.7
15 3 5 SCOCCIA ROSA 1978 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.1
16 4 3 MORETTO ZULEICA 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.7
17 4 4 CATTELLAN NAIKE 1982 A.R.C.A. 00:46.5
18 4 2 CAPPELLOTTO LUCIA 1957 A.R.C.A. 00:48.9
- 3 4 BELTRAME FRANCESCA 1996 A.R.C.A. ASS FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 8
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAINIERI ALESSIO ARTURO 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.0
2 1 3 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 00:26.3
3 1 6 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:27.1
4 1 5 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO 00:27.2
5 1 1 SPINACÈ MICHELE 1992 A.R.C.A. 00:27.9
6 2 3 FABRIS MATTIA 1987 A.R.C.A. 00:28.0
7 1 2 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:28.1
8 2 2 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 00:28.4
9 2 1 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A. 00:28.5

10 2 5 BRANDALISE MIRCO 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.8
11 2 4 BUSO ALESSANDRO 1990 A.R.C.A. 00:28.9
12 4 1 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A. 00:29.0
13 3 4 BATTISTETTI EROS 1998 A.R.C.A. 00:29.1 FG

14 3 5 FANT MATTEO 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.2
15 2 6 SIMION MARCO 1989 A.R.C.A. 00:29.7
16 5 4 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A. 00:29.9
17 3 3 BRESSAN MARCO 1987 A.R.C.A. 00:30.0
18 3 2 CANCIAN MIRKO 1984 A.R.C.A. 00:30.1
19 4 5 DE MARTIN ORAZIO 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.2
20 3 6 DA FRÈ JARI 1996 A.R.C.A. 00:30.5 FG

21 4 3 BIGI PAOLO 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.7
22 5 3 CADONA' MARCO 1997 A.R.C.A. 00:30.9 FG

22 4 4 SIRIGU LUCA 1997 A.R.C.A. 00:30.9 FG

24 4 6 GEZZELE GABRIELE 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.1
25 3 1 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 00:31.2
26 5 2 MONGIAT MICHELE 1990 A.R.C.A. 00:31.7
27 5 6 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:32.3
28 6 2 BOSSEMS FRANZ 1962 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.0
29 4 2 PIASENTIN ROBERTO 1989 A.R.C.A. 00:33.1
29 6 3 DAL DON MICHELE 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.1
31 6 1 TOMMASELLI MARCO 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.2
31 6 4 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.2
33 5 1 BATTISTUZZI FEDERICO 1981 A.R.C.A. 00:33.5
34 7 3 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.8
35 6 5 DE MARCO DAVID 1979 A.R.C.A. 00:36.0
36 7 2 BIGNOTTI LUIGI 1962 A.R.C.A. 00:37.1
37 7 4 TOMMASELLI MAURO 1957 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.6
38 7 5 CASONATO ALBERTO 1993 A.R.C.A. 00:40.3
- 5 5 BATTIATO FRANCESCO 1982 SPORTIVAMENTE BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 9
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 MX Serie Cat.: Assoluti
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 10
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Master Finale Circuito Plavis Foglio n. 11
07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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